香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1045）

董事資料更新

本公司謹根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.51B(2)條
發表本公告。

亞太衛星控股有限公司（「本公司」）之董事會謹此宣佈，有關本公司執行董事兼
副總裁齊良先生（「齊先生」）根據上市規則第13.51(2)(l)條披露之資料更新。齊先
生亦為Haslett Investments Limited（「Haslett」）之董事，而Haslett為一間於英屬處女
群島註冊成立之公司及本公司之間接全資附屬公司。根據亞太通信衛星有限公司
（其為本公司之全資附屬公司及Haslett之唯一成員）通過之決議案，於二零一五年
九月一日，Haslett根據英屬處女群島二零零四年商業公司法進行成員自動清盤。
Haslett於成員決議案通過當日具備償債能力並且是因為優化集團架構而解散。

除上文披露者外，並無有關上述事宜之其他資料須請本公司股東垂注。

承董事會命
亞太衛星控股有限公司

公司秘書
盧建恒博士

香港，二零一五年九月四日

於本公告刊發日期，本公司的全體董事如下：

執行董事：
程广仁（總裁）及齊良（副總裁）

非執行董事：
袁洁（主席）、林暾、尹衍樑、卓超、付志恒、林建順及曾達夢（尹衍樑之替任董事）

獨立非執行董事：
呂敬文、林錫光、崔利國及孟興國

* 僅供識別